[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

14.08.2019
                   с. Камень-Рыболов
                          № 156/527
	О распределении избирательных бюл-летеней для голосования на дополни-тельных выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным из-бирательным округам № 4 и № 7, наз-наченных на 8 сентября 2019 года, и сроке их передачи в участковые изби-рательные комиссии

В соответствии с частью 13 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на до-полнительных выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7, назначен-ных на 8 сентября 2019 года, передаваемых участковым избирательным комис-сиям (приложение № 1).
2. Установить срок для передачи территориальной избирательной комиссией Ханкайского района участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 2904, № 2908 и № 2914 избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7, назначенных на 8 сентября 2019 года, - 2 сентября 2019 года.
       3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 2904, № 2908 и № 2914.
Председатель комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

         А.М. Иващенко
                                                                                       Приложение №1

                                                                                   к решению территориальной

                                                                                     избирательной комиссии

                                                                                      Ханкайского района

                                                                                      от 14.08.2019 № 156/527
Число избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутатов

Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва

по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7,

назначенных на 8 сентября 2019 года
	Номер избирательного округа
	Наименование участковой избирательной комиссии,
	Число избиратель-ных бюллетеней

для обеспечения голосования

(в том числе для обеспечения
досрочного
голосования)

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2904

	1050 (50)

	территориальная избирательная комиссия

	110 (30)

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2908

	760 (50)

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2914

	150 (10)

	территориальная избирательная комиссия

	90 (20)